
di sconto
sulle Grandi Marche.

Valido su tutti i prodotti delle marche in promozione nel punto vendita. Scegli i tuoi preferiti.
Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

coopamiatina.it

ai soci conviene di più

DAL 30.04
AL 15.05.2024

INIZIATIVA RISERVATA AI SOCI COOP UNIONE AMIATINA
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Riservato 
ai soci
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SCONTO

%

40
SCONTO

%

40
SCONTO

%

40
SCONTO

%

40
SCONTO

%

SU TUTTI I PRODOTTI DI QUESTA MARCA 
PRESENTI NEL REPARTO ORTOFRUTTA

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

SCOPRI LO SCONTO 
APPLICATO

SUI SINGOLI PRODOTTI 
IN NEGOZIO
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Riservato 
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Riservato 
ai soci

40
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%

40
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%

50
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%

30
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%

30
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%

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

SUI PRODOTTI 
DI INTIMO E CALZETTERIA
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DI QUESTA MARCA

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

SU TUTTO
L’ASSORTIMENTO
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ORTOFRUTTAORTOFRUTTA

fresca, contro�ata e conveniente 

MELE COSMIC
sfuse

€2,19al kg

PIATTO UNICO 
DIMMIDISI
greca, parmigiano e 
noci o caesar, varie 
grammature

€2,90
14,50 € al kg

ZUCCHINE, PEPERONI 
O MELANZANE ALLA 
GRIGLIA ANNATURA
200 g €2,90

5,19 € al kg

ARACHIDI SGUSCIATE 
FRITTE SALATE 
MOCERINO
750 g €3,89

12,95 € al kg

OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE 
LECCINO MADAMA 
OLIVA
200 g €2,59

PICCOLI FRUTTI 
SANT’ORSOLA 

more, lamponi, mirtilli 
o misto bosco, varie 

grammature

20
SCONTO

%

3,38 € al kg

POMODORO 
GRAPPOLO CILIEGIA
500 g

€1,69 INSALATA 
TROCADERO, GENTILE 
O ROMANA
250 g

20
SCONTO

%

MELONE RETATO
sfuso

20
SCONTO

%

ZUCCHINE VIVI VERDE 
COOP
800 g

3,36 € al kg

€2,69

La convenienza è tripla.



MACELLERIA
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stagionato 
oltre 

16 mesi

SCOTTADITO DI 
VITELLO CON OSSO €9,50

al kg

COSTINE DI SUINO 
BBQ

€7,90
al kg

HAMBURGER 
FINISSIMI 
bovino adulto €11,90

al kg

23,13 € al kg

TARTARE DI BOVINO 
ADULTO FIOR FIORE 
COOP
160 g

€3,70

PROSCIUTTO 
NAZIONALE 
ASSISI
al taglio

€2,59
all’etto

CRESCENZA 
CERTOSA
al taglio

€1,49
all’etto

CACIOTTA DI COLFIORITO
GRIFO LATTE
al taglio

€1,49
all’etto

GRANA PADANO DOP
stagionato oltre 16 mesi

€1,29
all’etto

STINCO ARROSTO €11,90
al kg

MUFFIN 
all’albicocca 
o al cioccolato

€1,15al pezzo

GASTRONOMIA

Banco
CALDO

La convenienza è tripla.

i nostri
PRONTO 
CUOCI



LA SPESA QUOTIDIANA
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Festa della mammaspeciale

27,45 € al kg

CIOCCOLATINI 
BACI PERUGINA 
FONDENTE 70% 
INTENSO
ripieni al Gianduia e 
Nocciola, 200 g

€5,49
27,45 € al kg

CIOCCOLATINI 
BACI PERUGINA 
ASSORTITI
classico, latte o 
fondente 70%, 200 g

€5,49

33,27 € al kg

CIOCCOLATINI 
BACI PERUGINA 
AMARETTO
150 g

€4,99

9,20 € al litro

PROSECCO 
CONEGLIANO
SUPERIORE DOCG 
O ROSE’ DOC 
MASCHIO
750 ml

€6,90

5,50 € al litro

YOGURT DA BERE 
MUKKI
vari gusti, 200 ml €1,10

10,76 € al kg

PANNA SPRAY 
MUKKI
250 g

€2,69

13,16 € al kg

BURRO MUKKI
250 g €3,29

14,80 € al kg

SQUAQUERELLO 
NONNO NANNI
125 g €1,85

11,92 € al kg

MOZZARELLA
LATTE MAREMMA
125 g €1,49

12,50 € al kg

FORMAGGIO DURO 
GRAN MAREMMA
300 g €3,75 CHICCHE DI PATATE 

NONNO NANNI
1 kg €5,90

5,98 € al litro

PANNA FRESCA 
MUKKI

500 ml

€2,99

Sostieni anche tu
la�icerca�ull’Alzheimer

Colori assortiti, vaso 14 cm
8,90€Cad.
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15,59 € al kg

GELATO CONO MINI 
CORNETTO ALGIDA
classico o panna e 
caramello, 288 g €4,49

PIZZA 26X38 ITALPIZZA
vari tipi, varie grammature, 
surgelata

€3,69

MAX
5 PZ.

a scelta

CORNETTI TRE MARIE
classici o all’albicocca, 
varie grammature, 
surgelati €3,19

20,42 € al kg

GAMBERETTI  
SGUSCIATI 
PRONTO GREEN
240 g, surgelati €4,90

8,98 € al kg

CAFFE’ KIMBO 
MACINATO FRESCO
2x250 g €4,49

17,45 € al kg

CREMA SPALMABILE 
CREMANOVI
200 g €3,49

3,98 € al kg

PASTA 
ALL’UOVO
BELLI
vari formati,
500 g

€1,99
11,00 € al kg

PATATINE METODO 
ARTIGIANALE PATA
classiche o gusto 
peperoncino, 150 g €1,65

2,88 € al kg

PAN BAULETTO 
GRANO DURO 
MULINO 
BIANCO
400 g

€1,15 5,83 € al kg

MAXI PANINI PER 
HAMBURGER 
ROBERTO
con sesamo, 300 g €1,75

6,63 € al kg

BISCOTTI VERISANI
vari tipi, 300 g €1,99
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APERITIVO 
ANALCOLICO 
SANBITTÈR
rosso o bianco dry, 
10x100 ml

€5,49

3,30 € al litro

ACETO DI MELE 
100% ITALIANE 
PONTI
500 ml

€1,65

2,30 € al kg

POLPA DI
POMODORO 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
500 g

€1,15

1,70 € al kg

PASSATA DI 
POMODORO DE RICA
700 g €1,19 9,79 € al kg

MAIONESE CALVÉ
142 g €1,39

27,17 € al kg

SALSA TARTUFATA 
URBANI
nera o bianca, 180 g €4,89

0,22 € al litro

ACQUA NATURALE 
SAN BERNARDO
4x1,5 litri + 2 bottiglie 
omaggio €1,99

MAX
6 PZ.

0,30 € al litro

ACQUA ULIVETO
e�ervescente naturale, 
1,5 litri

€0,45

MAX
60 BT.

0,83 € al litro

PEPSI
regular o twist,
1,5 litri

€1,25

1,36 € al litro

COCA COLA
classica o zero, 
4x660 ml

€3,59
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1,60 € al litro

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
bianco o rosso,
5 litri €7,99

6,53 € al litro

VERMENTINO 
MAREMMA 
TOSCANA DOC 
MANTELLASSI
75 cl

€4,90

6,65 € al litro

ROSSO 
MONTEPULCIANO 
VECCHIA CANTINA
75 cl

€4,99
7,59 € al litro

SPUMANTE 
RIBOLLA GIALLA 
BRUT 
VILLA FOLINI
75 cl

€5,69

BOBINA COMPRAMI
600 strappi €4,49

CARTA IGIENICA 
PULITO COMPLETO 
SCOTTEX
4 maxi rotoli €2,59

3,99 € al kg

CROCCHETTE 
PER CANI ULTIMA 
AFFINITY
vari gusti, 800 g

€3,19

2,19 € al kg

CROCCANTINI PER 
GATTI LECHAT 
PREMIUM MONGE
vari gusti 1,5 kg €3,49

4,65 € al litro

BIRRA TENNENT’S
super, 355 ml

€1,65

MAX
15 BT.

VINI DOC 
TENUTA CA’ 

VESCOVO
vari tipi, 750 ml

20
SCONTO

%
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solo per i soci Coop Unione Amiatina 
Velocizza la tua raccolta punti

FORMAGGIO 
PRIMO SALE 
LINEA OSELLA
190 g

20

LETTIERA CATSAN 
HYGIENE
10 litri

30

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, 350 g

30

SOTTILETTE 
CLASSICHE
400 g

30

WURSTEL WUDY
300 g

20

GNOCCHI FRESCHI
DI PATATE
PATAMORE
500 g

20

BASE PER 
PINSA ROMANA
MILK PRO
230 g

20

SPIANATA ROMANA 
FIORUCCI
100 g

30

SALSA DI TONNO 
GASTRONOMIA 
TOSCANA
130 g

20

FETTE BISCOTTATE 
GRISSIN BON
classiche, 250 g

20

SNACK DI MAIS 
FONZIES
gusto formaggio, 9x23,5 g

10
INSAPORITORE 
GRANULARE 
CLASSICO 
DILABRODO
senza glutine, senza 
conservanti, con verdure 
fresche, 150 g

20

OLIVE COOP 
200 g

10

VASCHETTE 
ALLUMINIO
CON COPERCHI 
DOPPIA FORZA
CUKI 
2 porzioni, 4 pezzi

30
SALVIETTE 
MULTISUPERFICI 
IGIENIZZANTI 
BIODEGRADABILI 
NAPISAN
40 salviette

20

SPUGNA DA BAGNO 
CALYPSO RELAXING 
MOMENT
morbida e delicata sulla 
pelle

20
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TUTTO PER LA CASAsolo per i soci Coop Unione Amiatina 
Velocizza la tua raccolta punti

SCARPA UOMO 
GOODYEAR
modelli e colori assortiti

€24,90
per i non soci € 29,90

CIABATTE DONNA 
INBLU
modello: stevia o minny, 
misure dal 35 al 41

€12,90
per i non soci € 15,90

1 PIAZZA
cm 90x200 h27

€14,90
per i non soci € 19,50

2 PIAZZE
cm 175x200 h27

€21,90
per i non soci € 27,90

COPPIA 
COPRIGUANCIALE 
IN JERSEY 
con zip
cm 50x80

€7,90
per i non soci € 9,90

POLTRONA SOSPESA 
IN CORDA CON 
FRANGE DECORATIVE
struttura in acciaio, design 
seduta macramè, funi 
di sospensione e gancio 
inclusi

€31,90
per i non soci € 39,90

TAVOLO TONDO
struttura acciaio, diametro 
60 cm, altezza 70 cm

€44,90
per i non soci € 54,90

SEDIA PIEGHEVOLE
struttura in acciaio, piedini tondi per 
maggiore stabilità, cuscino per sedia 
diametro 38 cm

€34,90
per i non soci € 39,90

SMARTPHONE GALAXY A15 4+128GB
SAMSUNG BLACK 
4G/LTE 
- Display 6.5” FHD+ Super AMOLED 
- S.O.: Android 14 
- Processore: Octa Core, 6 x 2.0 GHz + 2 x 2.2 
GHz 
- Tripla fotocamera posteriore: MP 50 + 5 + 2 
- Fotocamera frontale: 13 MP 
- Mem: RAM 4GB, ROM 128GB incl SO 
-  Lettore di impronte digitali laterale + 
Riconoscimento viso 
- Dual SIM Hybrid 
- Batteria 5.000 mAh 
- Conn: WiFi, BT 5.3, NFC 
- Ingresso Jack 3,5”

€149,90
per i non soci € 199,90

MACCHINA CAFFE EN80B
NESPRESSO DELONGHI
Capacità contenitore acqua (l) 0.7 
- Pressione della pompa 19 bar 
- Sistema: capsule 
- Capacità contenitore capsule usate: 11 capsule 
- Potenza assorbita (W) 1260 
- Funzioni: Hot Co�ee drinks Espresso, Long 
- Avviso decalcificazione 
- Modalità EcoPower o� dopo 9 min. 
- Tempo di riscaldamento 25 sec.

€79,90
per i non soci € 99,00

COPRIMATERASSO IN JERSEY 

LINEA MOSAICO IN CERAMICA
FATTA A MANO



Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa valida per chi porta il numero in CoopVoce dal 2 al 22 maggio 2024

30
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

EVO 30

Passa a CoopVoce

5,90 €

Foto: Giuseppe Anselmi

INGRESSO RIDOTTO
Buono valido per il ritiro gratuito di 1 biglietto ridotto, 
(ragazzi dai 6 ai 14 anni, gruppi con 20 paganti 
minimo, studenti max 25 anni), da utilizzare per un 
itinerario a scelta tra Abbazia di San Rabano e Torre 
Uccellina oppure le Torri.

INGRESSO INTERO
Buono valido per il ritiro gratuito di 1 biglietto intero, da 
utilizzare per un itinerario a scelta tra Abbazia di San 
Rabano e Torre Uccellina oppure le Torri, oppure le Grotte.

300 PUNTI COOP

900 PUNTI COOP

BUONO VALIDO PER 1 INGRESSO
PARCO DELLE TERME DI SATURNIA
Valido tutti i giorni della settimana anche in altissima 
stagione compreso il sabato e la domenica*

2.000 PUNTI COOP

1 INGRESSO
Buono valido per il ritiro gratuito di 1 biglietto 
d’ingresso adulto individuale al Parco Divertimenti 
Cavallino Matto.
I bambini fino a 99 cm entrano GRATIS.

1 INGRESSO
Buono valido per il ritiro gratuito di 1 biglietto di 
ingresso individuale al parco MagicLand

1.800 PUNTI COOP

1.500 PUNTI COOP

GODITI LA PRIMAVERA CON I
PREMI DEDICATI AI NOSTRI SOCI

100% 
CARTA RICICLATA

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO
Le o�erte sono destinate al consumo familiare

IL TUO 
PUNTO

VENDITA

LAZIO - PROVINCIA 
DI VITERBO

BOLSENA
Strada Statale Cassia, 
KM 112
Tel. 0761.79.70.91

CANINO
Via Amerigo Vespucci
Tel. 0761.43.70.07 

CAPRANICA
S.S. Cassia km 53
Tel. 0761.66.05.07

GROTTE DI CASTRO
Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

GROTTE SANTO 
STEFANO
Via Asmara, 2
Tel. 0761.36.76.89

MONTALTO
DI CASTRO
Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

PAGANICO
Via Bartolo di Fredi, 1
Tel. 0564.90.50.98

PITIGLIANO
Via Don Minzoni, 12
Tel. 0564.61.54.03

SANTA FIORA
Via Carlo Alberto dalla 
Chiesa
Tel. 0564.97.84.01

ARCIDOSSO
Piazza donatori del sangue, 
40/47 Tel. 0564.96.83.53

CASTEL DEL PIANO
Via dei Mille
Tel. 0564.97.31.70

MANCIANO
Via Paride Pascucci
Tel. 0564.62.80.74

CASTELNUOVO 
DI VAL DI CECINA
Via Roma, 4
Tel. 0588.20.69.3 

PECCIOLI
Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE
Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA 
DI PISA

MONTAIONE
Via Aldo Moro
Tel. 0571.69.82.66

TOSCANA - PROVINCIA
DI FIRENZE

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Bolzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO
Via Giacomo Leopardi, 53
Tel. 0577.78.64.60

TOSCANA - PROVINCIA 
DI SIENA

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni 
nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. 

UN MONDO DI VANTAGGI




